AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina
Concurso |

Lista de ginastas

INICIADOS
GRAUS
Nr. Nome [] ™ <o T = [1 pr Equipa Data nasc.
1 SILVA, JOAO CARTY
2 NOBREGA, JOAO CARTY
3 BRAZZHNYY, MAX SpCP-POR
4 COUTINHO, Pedro SpCP-POR 2002

RESULTADOS OFICIAIS E 06-04-2013 13:48:25



CL. Nr. Nome
1 4 COUTINHO, Pedro

2 3 BRAZZHNYY, MAX

3 1 SILVA, JOAO

4 2 NOBREGA, JOAO

RESULTADOS OFICIAIS

ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina
Concurso |

Classificacao Geral Individual

INICIADOS

El Grau ﬁ Grau éé) Grau I\ Grau '@ Grau | I Grau
Equipa Pontos Pontos Pontos = Pontos Pontos Pontos Total pontos

SpCP-POR
D 4,600 6 3,400 9 2,500 9 0,000 4 4,200 7 2,600 11
E 8,600 9,250 9,100 0,000 8,950 9,000
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 13,200 6 12,650 3 11,600 0 14,900 8 13,150 5 11,600 1 23
SpCP-POR
D 3,800 8 1,800 11 2,600 11 0,000 5 3,400 9 1,900 11
E 8,500 8,600 9,150 0,000 8,550 9,450
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 12,300 4 10,400 0 11,750 1 13,700 7 11,950 3 11,350 0 15
CARTY
D 4,200 7 1,900 11 1,900 11 0,000 7 2,200 11 1,900 11
E 8,150 8,550 9,350 0,000 9,200 9,300
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 12,350 5 10,450 0 11,250 0 13,450 5 11,400 0 11,200 0 10
CARTY
D 3,000 10 1,900 11 1,900 11 0,000 11 2,200 11 1,600 11
E 7,800 7,900 9,250 0,000 8,600 8,900
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 10,800 O 9,800 0 11,150 0 10,650 O 10,800 0 10,500 0 0

06-04-2013 16:11:59

Totais

17,300
44,900
0,000

77,100

13,500
44,250
0,000

71,450

12,100
44,550
0,000

70,100

10,600
42,450
0,000

63,700



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina

Concurso |
INICIADOS
El E2
CL Nr. Nome Equipa Nota "D" Nota "E" Pen. Nota Final
1 4 COUTINHO, Pedro SpCP-POR 4,60 8,7 85 8,600 0,0 13,200
2 1 SILVA, JOAO CARTY 4,20 8,2 8,1 8,150 0,0 12,350
3 3 BRAZZHNYY, MAX SpCP-POR 3,80 85 8,5 8,500 0,0 12,300
4 2 NOBREGA, JOAO CARTY 3,00 80 7,6 7,800 0,0 10,800

RESULTADOS OFICIAIS E 06-04-2013 15:46:01



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Nr. Nome
4 COUTINHO, Pedro

L

1

2 1 SILVA, JOAO
3 3 BRAZZHNYY, MAX
4 2 NOBREGA, JOAO

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
SpCP-POR

CARTY
SpCP-POR

CARTY

Ginastica Artistica Masculina
Concurso |

Nota "D"
3,40

1,90
1,80
1,90

06-04-2013 15:46:46

E1l

9,2
8,5
8,7
8,0

INICIADOS

E2

9,3
8,6
8,5
7,8

Nota "E"
9,250

8,550
8,600
7,900

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0

Nota Final
12,650

10,450
10,400
9,800



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina

Concurso |
INICIADOS
El E2
CL Nr. Nome Equipa Nota "D Nota "E" Pen. Nota Final
1 3 BRAZZHNYY, MAX SpCP-POR 2,60 9,1 9,2 9,150 0,0 11,750
2 4 COUTINHO, Pedro SpCP-POR 2,50 9,2 9,0 9,100 0,0 11,600
3 1 SILVA, JOAO CARTY 1,90 9,3 94 9,350 0,0 11,250
4 2 NOBREGA, JOAO CARTY 1,90 9,2 9,3 9,250 0,0 11,150

RESULTADOS OFICIAIS E 06-04-2013 15:47:14



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

CL. Nr. Nome
1 4 COUTINHO, Pedro

2 3 BRAZZHNYY, MAX

3 1 SILVA, JOAO

4 2 NOBREGA, JOAO

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
SpCP-POR

SpCP-POR

CARTY

CARTY

Ginastica Artistica Masculina
Concurso |

—_—

INICIADOS

El E2
Nota "D"
550 9,4 94

5,10 8,6 8,6
4,20 9,2 9.3

1,90 8,8 8,7

06-04-2013 15:48:13

Nota "E"
9,400

8,600

9,250

8,750

Pen
0,0

0,0

0,0

0,0

. Notas Final
0,000 14,900

0,000 13,700

0,000 13,450

0,000 10,650



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina

Concurso |
INICIADOS
El E2
CL. Nr. Nome Equipa Nota "D" Nota "E" Pen. Nota Final

1 4 COUTINHO, Pedro SpCP-POR 4,20 8,8 9,1 8,950 0,0 13,150
2 3 BRAZZHNYY, MAX SpCP-POR 3,40 8,7 8,4 8,550 0,0 11,950
3 1 SILVA, JOAO CARTY 2,20 9,2 9,2 9,200 0,0 11,400
4 2 NOBREGA, JOAO CARTY 2,20 8,7 8,5 8,600 0,0 10,800

RESULTADOS OFICIAIS ] 06-04-2013 15:57:55



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina

Concurso |
INICIADOS
El E2
CL Nr. Nome Equipa Nota "D" Nota "E" Pen. Nota Final
1 4 COUTINHO, Pedro SpCP-POR 2,60 9,1 8,9 9,000 0,0 11,600
2 3 BRAZZHNYY, MAX SpCP-POR 1,90 9,4 9,5 9,450 0,0 11,350
3 1 SILVA, JOAO CARTY 1,90 9,3 9,3 9,300 0,0 11,200
4 2 NOBREGA, JOAO CARTY 1,60 9,0 8,8 8,900 0,0 10,500

RESULTADOS OFICIAIS E 06-04-2013 16:11:30



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina
Concurso |

Lista de ginastas

ABSOLUTOS
GRAUS
Nr. Nome ] = & T = [
5 BARROS, Francisco
6 MARTINS, Paulo
7 CASTRO, Diogo
8 BARROCA, Luis
9 MARTINS, FILIPE

RESULTADOS OFICIAIS E 06-04-2013 13:49:39

PF

Equipa
SpCP-POR

SpCP-POR
SpCP-POR
SpCP-POR
SpCP-POR

Data nasc.

1988



CL. Nr. Nome
1 7 CASTRO, Diogo

2 9 MARTINS, FILIPE

3 5 BARROS, Francisco

4 6 MARTINS, Paulo

5 8 BARROCA, Luis

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
SpCP-POR
D
E
Pen.

Nota Final

SpCP-POR
D
E

Pen.

Nota Final

SpCP-POR
D

E

Pen.

Nota Final

SpCP-POR
D

E

Pen.

Nota Final

SpCP-POR
D
E

ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina
Concurso |

Classificacao Geral Individual

ABSOLUTOS

D Grau ﬁ Grau éé) Grau || Grau '@ Grau | I Grau
Pontos Pontos Pontos = Pontos Pontos Pontos Total pontos

6,300 2 5,000 5 4,500 5 0,000 2 5,400 4 4,600 6
7,000 8,650 8,850 0,000 8,850 8,200
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13,300 0 13,650 7 13,350 0] 15,800 10 14,250 8 12,800 6 31
5,400 4 4,200 7 2,600 11 0,000 2 5,000 5 3,800 8
8,600 7,950 9,000 0,000 7,950 7,300
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14,000 8 12,150 0 11,600 1 15,650 10 12,950 7 11,100 0] 26
4,600 6 4,200 7 3,400 9 0,000 2 4,200 7 3,800 8
7,400 8,300 8,250 0,000 8,500 8,600
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
12,000 0 12,500 5 11,650 3 15,700 10 12,700 5 12,400 4 27
5,000 5 5,000 5 5,400 4 4,600 6
8,150 8,850 8,850 8,300
0,000 0,000 0,000 0,000
13,150 7 13,850 7 14,250 8 12,900 6 28
5,400 4 5,800 3 4,600 6
8,700 8,050 8,250

06-04-2013 16:16:32

Totais

25,800
41,550
0,000

83,150

21,000
40,800
0,000

77,450

20,200
41,050
0,000

76,950

20,000
34,150
0,000

54,150

15,800
25,000



CL. Nr. Nome

RESULTADOS OFICIAIS

ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina
Concurso |

Classificacao Geral Individual

ABSOLUTOS

El Grau ﬁ Grau éé) Grau I\ Grau '@ Grau | I Grau
Equipa Pontos Pontos Pontos = Pontos Pontos Pontos
Pen. 0,000 0,000 0,000
Nota Final 14,100 8 13,850 9 12,850 6

06-04-2013 16:16:32

Total pontos

23

Totais
0,000



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina

Concurso |
ABSOLUTOS
El E2
CL. Nr. Nome Equipa Nota "D" Nota "E" Pen. Nota Final
1 9 MARTINS, FILIPE SpCP-POR 5,40 8,7 85 8,600 0,0 14,000
2 7 CASTRO, Diogo SpCP-POR 6,30 6,8 7,2 7,000 0,0 13,300
3 5 BARROS, Francisco SpCP-POR 4,60 7,2 7,6 7,400 0,0 12,000

RESULTADOS OFICIAIS E 06-04-2013 15:48:46



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Nr. Nome
7 CASTRO, Diogo

L

1

2 6 MARTINS, Paulo

3 5 BARROS, Francisco
4

9 MARTINS, FILIPE

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
SpCP-POR

SpCP-POR
SpCP-POR
SpCP-POR

Ginastica Artistica Masculina
Concurso |

Nota "D"
5,00

5,00
4,20
4,20

06-04-2013 15:50:36

ABSOLUTOS

E1l

8,8
8,3
8,1
7,9

E2

8,5
8,0
8,5
8,0

Nota "E"
8,650

8,150
8,300
7,950

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0

Nota Final
13,650

13,150
12,500
12,150



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina

Concurso |
ABSOLUTOS
El E2
CL Nr. Nome Equipa Nota "D Nota "E" Pen. Nota Final

1 8 BARROCA, Luis SpCP-POR 5,40 8,6 8,8 8,700 0,0 14,100
2 6 MARTINS, Paulo SpCP-POR 5,00 89 8,8 8,850 0,0 13,850
3 7 CASTRO, Diogo SpCP-POR 4,50 89 8,8 8,850 0,0 13,350
4 5 BARROS, Francisco SpCP-POR 3,40 8,4 8,1 8,250 0,0 11,650
5 9 MARTINS, FILIPE SpCP-POR 2,60 9,0 9,0 9,000 0,0 11,600

RESULTADOS OFICIAIS E 06-04-2013 15:51:30



RESULTADOS OFICIAIS

ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina

Concurso |
—_—
ABSOLUTOS
El E2
Equipa Nota "D" Nota "E" Pen. Notas Final
7 CASTRO, Diogo SpCP-POR 6,40 9,5 9,3 9,400 0,0 0,000 15,800
5 BARROS, Francisco  SpCP-POR 6,40 9,2 94 9,300 0,0 0,000 15,700
9 MARTINS, FILIPE SpCP-POR 6,40 9,2 9.3 9,250 0,0 0,000 15,650

06-04-2013 15:52:04




AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina

Concurso |
ABSOLUTOS
El E2
CL. Nr. Nome Equipa Nota "D" Nota "E" Pen. Nota Final

1 6 MARTINS, Paulo SpCP-POR 5,40 8,7 9,0 8,850 0,0 14,250
1 7 CASTRO, Diogo SpCP-POR 5,40 8,7 9,0 8,850 0,0 14,250
3 8 BARROCA, Luis SpCP-POR 5,80 8,1 8,0 8,050 0,0 13,850
4 9 MARTINS, FILIPE SpCP-POR 5,00 8,0 7,9 7,950 0,0 12,950
5 5 BARROS, Francisco SpCP-POR 4,20 8,3 8,7 8,500 0,0 12,700

RESULTADOS OFICIAIS ] 06-04-2013 16:14:54



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 06-04-2013

Ginastica Artistica Masculina

Concurso |
ABSOLUTOS
El E2
CL Nr. Nome Equipa Nota "D" Nota "E" Pen. Nota Final

1 6 MARTINS, Paulo SpCP-POR 4,60 8,4 8,2 8,300 0,0 12,900
2 8 BARROCA, Luis SpCP-POR 4,60 8,3 8,2 8,250 0,0 12,850
3 7 CASTRO, Diogo SpCP-POR 4,60 83 8,1 8,200 0,0 12,800
4 5 BARROS, Francisco SpCP-POR 3,80 8,6 8,6 8,600 0,0 12,400
5 9 MARTINS, FILIPE SpCP-POR 3,80 72 7,4 7,300 0,0 11,100

RESULTADOS OFICIAIS E 06-04-2013 15:55:07
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